
Kętrzyn, dnia 7.02.2024 r. 

 

 

PROTOKÓL 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

W dniu 6 lutego 2024 r. o godz. 9.00 Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenie w Sali 108 Urzędu 

Miasta z następującym porządkiem:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przeprowadzenie kontroli w zakresie: „Analiza zamówień publicznych o wartości poniżej  

130 000,00 zł. netto, realizowane w 2023 r.”  

4. Sprawy różne.  

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1) Posiedzenie Komisji otworzył jej przewodniczący, radny Zbigniew Nowak, który 

poinformował, iż zgodnie z pismem z dnia 22.01.2024 poinformował Burmistrza Miasta  

o tym, iż uwzględniając częściowo argumenty przedstawione w piśmie Burmistrza z dnia 15 

stycznia 2024 r. przesunięto termin przeprowadzenia kontroli na dzień 6 lutego 2024 r. 

Przewodniczący przypomniał członkom Komisji, iż pierwotnie przeprowadzenie kontroli 

planowane było na dzień 18 stycznia 2024 r. Jednak Burmistrz Miasta pismem znak: SO 

0053.2.1.2024 z 15 stycznia 2024 r. przedstawił argumenty, z których wynika, że z uwagi na 

to, iż w I kwartale przeprowadza się w Urzędzie Miasta prace podsumowujące poprzedni rok, 

przeprowadzenie kontroli jest niemożliwe i proponuje jej rozpoczęcie w drugiej połowie marca 

b.r.  

 Komisja Rewizyjna pismem z dnia 22.01.2024 odnosząc się do argumentacji 

Burmistrza Miasta przedstawiła swoje stanowisko wskazujące na konieczność 

przeprowadzenia i zakończenia tylko jednej kontroli wynikającej z przyjętego planu na rok 

2024 z uwagi na przypadający na dzień 30 kwietnia 2024 koniec kadencji tej Rady Miejskiej. 

Komisja zaproponowała przeprowadzenie kontroli na kilku posiedzenia w taki sposób, by 

ograniczyć angażowanie urzędników w proces kontroli do minimum i wyznaczyła nowy termin 

na 6 lutego 2024 r.  

Ad 3) Z uwagi na to, iż Komisji nie przedstawiono w dniu 6 lutego 2024 r. żadnych 

dokumentów do kontroli, Komisja poprosiła Burmistrza na swoje posiedzenie i wyjaśnienie 

zaistniałej sytuacji. Burmistrz pan Ryszard Niedziółka oświadczył, iż podtrzymuje swoje 

stanowisko zawarte w piśmie z 15 stycznia 2024 i odmówił przedstawienia dokumentów 

Komisji Rewizyjnej w obszarze objętym kontrolą. Komisja zwróciła uwagę, iż nie będzie 

angażowała pracowników i poprosiła o przedłożenie tylko dokumentacji obejmującej zakres 

kontroli. Burmistrz jednak stanowczo odmówił i na tym rozmowa z nim zakończyła się. 



Ad 4) W dalszej części posiedzenia Komisja dokonała analizy zaistniałej sytuacji. W ocenie 

Komisji argument  zaangażowania urzędników w proces podsumowania roku 2023,  nie jest 

jedynym powodem odmowy przedłożenia dokumentacji. Komisja stoi na stanowisku, iż 

faktycznym powodem odmowy przedstawienia dokumentów do kontroli może być fakt, iż 

dokumentacja znajduje się w stanie nie nadającym się do przedstawienia jakimkolwiek 

organom kontroli. 

Ad 5) w związku z wyczerpaniem porządku przewodniczący zamknął posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej.  

 

     Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

       Zbigniew Nowak 


